

Návrh Výkazu výměr- oprava rozvodů vody a kanalizace v objektu 1/5

CELKOVÝ SOUPIS

Rozpis položek	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Celkem
Demontáž rozvodů vody určených k výměně				
Dodávka a montáž rozvodů vody dle rozpisu (list 2)	kpl	1	575 410,20 Kč	575 410,20 Kč
Zednické přípomoci -bourání prostupů v trasách stoupaček, a následné začištění po výměně rozsah je dán stávajícím počtem a polohou stoupaček		1	32 545,00 Kč	32 545,00 Kč
výměna syfonových tvarovek litinových stoupaček Js 125 a jejich náhrada dostupnými tvarovkami	kpl	2	4 584,00 Kč	9 168,00 Kč
výměna litinových čistících kusů Js 125	kpl	2	1 270,00 Kč	2 540,00 Kč
desinfekce a proplach systému vodovodu	kpl	1	12 545,00 Kč	12 545,00 Kč
Tlakové odzkoušení (úseků)	kpl	1	10 325,00 Kč	10 325,00 Kč
Ztížené podmínky realizace, kompletační činnost,koordinace prací	kpl	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
poplatky za likvidaci sutí a odpadů vč. demontovaných rozvodů aj.	kpl	1	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč
Celkem				661 783,20 Kč
Cena celkem bez DPH				661 783,20 Kč
Sazba DPH + DPH v Kč			21%	138 974,47 Kč
Cena celkem s DPH				800 757,67 Kč

Překontroloval, potvrzuje a nabídku podává PROFITEAM-topení-voda-plyn s.r.o.dne:17,10,2017 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX